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KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH
NrSﬁ? Prot. Gramsh me 26.01.2018
VENDIM

Nr. U’; date 26.01.2018

PER NJE NDRYSHIM NE VKB NR.61 DT.24.11.2016 “PERFORMIMIN E KOMISIONEVE
TE PERHERESHME TE KESHILLIT TE BASHKISE

Keshilli I Bashkise ne mbledhjen e tij te dates 26.01.2018,mbeshtetur ne ligjin 139/2015 date
17.12.2015”Per Veteaeverisjen Vendore” neni 8 pika 2,neni 9 germa “b” neni 54 germa “a” si
dhe “Rregulloren e brendeshme te organizimit dhe funksionimit te Keshillit Bashkiak” nr.55
date 24.10.2016 neni 24,26;

VENDOSI:
i-Te formoje 8 komisione te perhereshme prane Keshillit Bashkiak si me poshte

1-Komisioni i Mandateve ,ceshtjeve juridike dhe administrative me tre anetare

1-Zylyf Coku
2-Greta Lena
3-Edmond Guri

II-Komisioni i finances,ekonomise dhe pasurive vendore me pese anetare
1-Hasim Cekrezi

2-Besmira Bracja

3-Zylyf Coku

4-Rudin Bardhoshi

5-Erda Tace
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ITI-Komisioni i sherbimeve publike ,strehimit dhe transportit me 3 anetar
1-Albert Ceci

2-Ramazan Braho

3- Rudin Bardhoshi

IV-Komisioni i bujqesise,mjedisit dhe zhvillimit hapsinor me tre anetare
1-Xhevdet Dyrmyshi

2-Aferim Muha

3-Ramazan Braho

V-Komisioni i sigurise publike dhe emergjencave civile me tre anetare
1-Antuela Lleshi

2-1lir Llapushi

3-Irdi Balliu

VI-Komisioni Shendetesise ceshtjeve sociale dhe mbrojtjes se konsumatorit me 3 anetar
1-Greta Lena

2-Bukurie Latifi

3-Kujtim Brahimi

VII-Komisioni i arsimit,cultures,sporteve,dhenies se titujve dhe informimit me tre anetar
1-Irena Bezati

2-Elmas Haruni

3-Anxhela Kokomeci

VII-Komisioni i Auditimit te Brendshem
1-Erlanda Dermyshi

2-Kujtim Brahimi

3-Erda Tace

ii-Per ndjekjen dhe zbatimin e ketij vendimi ngarkohen kryetaret e komisioneve te perhershem
dhe Kryetari i Keshillit Bashkiak.
iii-Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes.
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